
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.12.2012  № 10-0486 
 

 
О внесении изменений в Решение Городского Собрания «О перечнях 

муниципального имущества, не подлежащего отчуждению» 
 

 
Руководствуясь Уставом города Дудинки, Городской Совет решил: 
 
1. Внести в Решение Городского Собрания от 11 декабря 2008 года 

№ 02-0054 «О перечнях муниципального имущества, не подлежащего 
отчуждению» (в редакции решений от 24 ноября 2009 года № 04-0162, от 5 
июня 2009 года № 03-0115, от 28 сентября 2011 года № 08-0362 и от 18 
июня 2012 года № 09-0442) следующие изменения: 

1) в приложении 1: 
а) исключить строки 38–41, 42.1–42.30, 43, 43.1–43.8, 44, 44.1–44.4; 
б) строку 42 изложить в следующей редакции: 
« 

42 НЕЖИЛОЕ ЗДАНИЕ 
«ДОМ БЫТА 
ЗАПОЛЯРЬЕ» 

г. ДУДИНКА, 
ул. ОСТРОВСКОГО,15 
 

1717,8 

 »; 
2) в приложении 2: 
а) в строке 2 «встроенное помещение № IV» изменить на 

«помещение № 50»; 
б) строки 14, 25, 29, 38, 41, 44 исключить; 
в) строки 40, 42 изложить в следующей редакции:  
« 

40 ВСТРОЕННОЕ 
ПОМЕЩЕНИЕ VI 

г. ДУДИНКА, 
ул. ОСТРОВСКОГО, д. 18/1 

29,7 

42 ПОМЕЩЕНИЕ VII г. ДУДИНКА, 
ул. ОСТРОВСКОГО, д. 19 

66,10 

 ». 



 2

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава города Дудинки  А. М. Дьяченко 
 


